
 

 

Oslavte s námi Den dárců. Všem donorům děkujeme za podporu 
 

Praha, 29. listopadu: Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem našim dárcům, kteří nám 

přispěli ať už finančním nebo jiným darem. RUBIKON Centrum se připojuje ke Dni dárců, který na 

29. listopadu vyhlásilo Fórum dárců a Nadace rozvoje občanské společnosti. 

 

V roce 2016 nám pomáhalo 91 dárců z řad firem i jednotlivců. Obdrželi jsme 112 916,- Kč. 

Individuální dárci, kterých bylo 12, nám poslali prostřednictvím sbírkového účtu, DMS a portálu 

givt.cz 56 316,- Kč. Firemní dárci – konkrétně 14 z nich - nám přispěli částkou 56 600,- Kč. Nejvíce 

od jednoho dárce jsme dostali 37 000,- Kč. Spolupracující firmy nám také v roce 2016 poskytly 

nefinanční dary, např. umožnily nám pořádat Pohovory nanečisto v jejich prostorech, zveřejnily 

naše pracovní inzeráty na svých portálech zdarma, další firmy poskytly zaměstnancům RUBIKON 

Centra konzultace či vzdělávání nebo umožnily rekvalifikační kurzy našim klientům. Nepeněžní dar 

formou slevy na nájmu byl v celkové výši 60 000 Kč. 

 

Ještě jednou všem děkujeme. Vybrané prostředky jsme použili na bezplatné poskytování služeb 

našim klientům a rozvoj našich projektů v oblasti resocializace lidí s trestní minulostí. 

Příběhy lidí, kterým jsme díky darům pomohli, naleznete zde. 

 

Chcete-li i vy být součástí, můžete přispět přes portál www.darujme.cz/projekt/172, zaslat 

dárcovskou sms - DMS RUBIKON 30, DMS RUBIKON 60 nebo DMS RUBIKON 90 na telefonní 

číslo 87 777 nebo nakoupit online přes GIVT. Finanční dar také můžete poslat na náš účet 

2600828898/2010, u Fio banka, a.s. Veškeré informace najdete na webových stránkách 

http://www.rubikoncentrum.cz/jak-muzete-prispet/. 

 

Jsme nestátní nezisková organizace, která od roku 1994 pomáhá lidem překročit svou trestní 

minulost. Podporuje je na jejich cestě zpátky do společnosti – v získání a udržení práce, v řešení 

dluhů a odpovědnosti vůči sobě, rodině i okolí.  
 


